(•

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

Об утверждении прейскурантов цен за оказываемые услуги
юридическим и физическим лицам муниципальными бюджетными
и автономным учреждениями, подведомственными Администрации
города Заволжья

Во исполнение Постановлений Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области «Об
утверждении методики определения размера платы за оказанные услуги,
которые являются необходимыми и обязательными для предоставления
Администрацией города Заволжья муниципальных услуг, и прочих платных
услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, находящимися в ведении
Администрации города Заволжья» от 05.05.2012 года № 191 и «Об
утверждении «Типового Положения по организации оказания платных услуг
муниципальными бюджетными и муниципальными автономными
учреждениями, находящимися в ведении Администрации города Заволжья»»
от 07.08.2012 г. № 352, Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прейскуранты цен на платные услуги, оказываемые
физическим и юридическим лицам муниципальными бюджетными и
автономными учреждениями, подведомственными Администрации города
Заволжья с 01.01.2015 года в соответствии с приложениями:

- Приложением 1 МБУК «Дворец культуры города Заволжья»;
- Приложением 2 МБУ «Заволжский физкультурно-оздоровительный

комплекс»;
- Приложением 3 МБУК «Заволжская централизованная библиотечная

система»;
- Приложением 4 МАУ «Редакция газеты «Новости Заволжья»;
- Приложением 5 М Ь У К «Заволжский бизнес-инкубатор».;
2. Считать утратившим силу постановление Администрации города

Заволжья от 20.12.2013 года № 525 «Об утверждении прейскурантов цен за
оказываемые услуги юридическим и физическим лицам муниципальными
бюджетными и автономными учреждениями, подведомственными
Администрации города Заволжья».

3. Отделу по общим вопросам, обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья (\у\уу/.2ауппоу.ги).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации А.И. Сорокин

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
У Т В Е Р Ж Д Е Н

постановлением Администрации
города Заволжья

Прейскурант цен
на платные услуги, оказываемые физическим и юридическим лицам муниципальным

бюджетным учреждением культуры «Заволжская централизованная библиотечная система»
в 2015 году

№
п/п

1

2

-*

4

5

6

7

Наименование услуги и ее объем

Копирование одной страницы текста на копировальном аппарате
(черно-белый) вариант
Сканирование одной страницы документа с последующей
распечаткой на принтере (черно-белый вариант)
Распечатка одной страницы документа с внешнего электронного
носителя на принтере (черно-белый вариант)
Предоставление оборудованного рабочего места для
самостоятельной работе на компьютере без выхода в интернет (за
1 час)
Предоставление оборудованного рабочего места для
самостоятельной работе на компьютере с выходом в интернет (за
I час)
Компенсация за нарушение сроков возврата книг в абонементных
отделах (за каждый день задержки одного экземпляра)
Компенсация за нарушение сроков возврата книг в отделах
читального зала (за каждый день задержки одного экземпляра

Цена
( руб. без НДС)

6,00

10,00

7.00

25.00

44,00

3,00

9,00